I. : — *exoletō impatienti catullientem lupam.*

VIII. *Palilicūs.* Ita scribendum est, non *Panilicis*, p. 114, 12, P. S. ib.

IX. *Sororibus*, p. 248, 4, P. S. 6, p. 215:

Laus cum adolescit, nominatur gloria. i. s.

I. : *Laus nomine gloria adolescit.* In nostra scriptura *cum*, sub ictu collocatum, non eliditur.

X. *Tusca*, p. 137, 26, P. S. 6, p. 216:

Concita mobilitatam mente me moestas. t.

I. : *C — tam mob — ta mente moestas.*

XI. *Virgine*, p. 84, 12, P. S. ib.:

Si quidem, mea colostra fretus, tenero vis infundere, t. t. c.

Fac sis, vel tu sumito aquolam ex fonte.

videntur haec esse verba virginis, quae clam peperit sub dio  
in silva vel agro, rusticumque aliquem, qui supervenit, orat,  
id ut faciat. *tenero*, infanti. I. : *Siquidem m. col. fr. terris*  
*studere fecisset sumere aquam ex fonte.*

XII. *Incerta.*

1. p. 74, 15, P. S. 6, p. 217:

Incipiunt adolescenturire, et nescio quid nugarum facere.

2. p. 106, 20: i. t. h.

Sic ego splendore fulgido pecuniae i. s.

Volo eluciscare exitum aetatis meae.

I. : *Sic e. fulgentis splend. pec. etc.*

### V. Q. Novius.

I. *Agricola*, p. 165, 25, P. S. 6, p. 41., malim: *fugito*  
*has personas, pater.* I. e. noli alias agere, atque es; noli  
dissimulare.

II. *Asinio*, p. 476, 5, P. S. 6, p. 42:

Age nunc, quando rhetorasti, respondeto, quod rogo.

I. : — *responde quod te rogo.* t. t. c.

III. *Colace*, p. 64, 9, P. S. ib.:

Et volo, et vereor, et facere in prolbvio mi est. cr. t.  
*mi* insertum a nobis est ad sustentandum versum.

IV. *Decuma*, p. 375, 31, P. S. 6, p. 44:

— Quid profanavi modo, t. t. c.

Si sim tris menses in aede, pariter ut disperbitem?

I.: *Q. pro — ri — dispertiam? Perbitare* dixit Plautus Capt. 611, *interbitare* Truc. 670, ut visum Acidalio, et depravari solent hae formae.

V. *Depactis*. Id malim quam, quod habet Non., *Depactis*, sensu cassum.

p. 509, 3:

Tibi, dum vivebo, fidus ero. a. d.

I.: *T. , cum v. , fidelis e. sed vix o* finale illud nominum ac verborum correptum invenias apud priscos poëtas Latinorum. vid. Charis. p. 5. Putsch., nos ad Plaut. Amph. 136. primae ed.

VI. *Dotata*, p. 219, 31:

— Meam in penum componam satius est.

VII. *Exodo*.

p. 116, 24, P. S. 6, p. 45:

Puerum mulieri praestare, nemo nescit. Quanto melior t. t.

Ille est, cuius vox gallulascit etc.

I.: — *nemo scit quanto melior sit, cuius etc.*

VIII. *Philonico*.

p. 148, 32, P. S. 6, p. 46:

Non multo post soracum ascendit, adsidet; i. s.

Consequitur paenularium, psilothrum petit.